JDC ELECTRONICS
Philips volaut. espresso EP2230/10
Artikelcode : PHEP223010
Met de Philips Series 2200 volautomatische espressomachine zet je een
cappuccino, espresso of een gewone kop koffie met 1 druk op de knop. Zo
kan je iedere ochtend van een romige cappuccino genieten voordat je de
deur uit gaat. Heb je bezoek? Geen probleem! Je kan 2 kopjes koffie
tegelijkertijd maken. Het melkreservoir is erg onderhoudsvriendelijk want
de 2 onderdelen spoel je eenvoudig schoon onder de kraan. De machine
geeft vanzelf aan wanneer je deze moet ontkalken én begeleidt je hierbij.
Normaal zal dit niet vaak voorkomen dankzij de Aquaclean waterfilter.
€ 459,99
Kenmerken
Apparaatplaatsing: Aanrecht
Producttype: Espressomachine
Capaciteit watertank: 1.8 l
Koffie maken: Ja
Koffiezet apparaat type: Volledig automatisch
Koffie invoertype: Koffiebonen
Espresso maken: Ja
Twee kopjes tegelijk: Ja
Cappuccino maken: Ja
Reservoir voor gezette koffie: Beker
Capaciteit in kopjes: 1 kopjes
Maximum werkdruk: 15 bar
Ingebouwde molen: Ja
Molentype: Keramische molen
Regelbare malinginstellingen: Ja
Aantal malersinstellingen: 12
                                1 / 4
JDC ELECTRONICS
Koffiebonen capaciteit: 275 g
Verstelbare koffie sterkte: Ja
Aantal koffiesterkte-instellingen: 3
Aantal programma's: 3
Ingebouwde melkopschuimer: Ja
Melkreservoir: Ja
Milk tank capacity: 260 l
Instelbare melkhoeveelheid: Ja
Instelhoogte van de koffie-uitloop: 75 - 145 mm
Warmwatersysteem: Ja
Dubbel verwarmingssysteem: Ja
Instelbare temperatuur: Ja
Aantal temperatuurinstellingen: 3
Spoelfunctie: Ja
Water filter: Ja
Selector voor waterhardheid: Ja
Calc-Clean-functie: Ja
Zelfreinigend: Ja
Vaatwasserbestendige onderdelen: Ja
Filtercompatibiliteit: AquaClean
Voorzetten aromacontrole: Ja
Makkelijk schoon te maken: Ja
Land van herkomst: Roemenië
Inhoud houder voor gebruikte capsules: 12 stuk(s)
Kastontwerp: Aanrechtblad
Producttype: Espressomachine
Kleur van het product: Zwart
Soort bediening: Touch
                                2 / 4
JDC ELECTRONICS
Ingebouwd display: Ja
Touchscreen: Ja
Aantal programma's: 3
Koffie maken: Ja
Espresso maken: Ja
Cappuccino maken: Ja
Kleur van het product: Zwart
Soort bediening: Touch
Ingebouwd display: Ja
Touchscreen: Ja
Inhoud houder voor gebruikte capsules: 12 stuk(s)
Zichtbaar waterniveau: Ja
Afneembare watertank: Ja
Waterniveauaanduiding lekbak: Ja
Uitneembare morsplaat: Ja
Verwijderbare brouw/infusie eenheid: Ja
Snoerlengte: 1 m
Makkelijk schoon te maken: Ja
Vermogen: 1500 W
AC invoer voltage: 230 V
AC invoer frequentie: 50 Hz
Energie-efficiëntieklasse: A
Vermogensverbruik (max): 1500 W
Stroomverbruik (koffiezetten): 1500 W
Breedte: 246 mm
Diepte: 371 mm
Hoogte: 433 mm
Gewicht: 8000 g
                                3 / 4
JDC ELECTRONICS
Aantal per verpakking: 1 stuk(s)
Aantal per verpakking: 1 stuk(s)
Voorzetten aromacontrole: Ja
Verwijderbare brouwgroep: Ja
Vaatwasserbestendige onderdelen: Ja
Filtercompatibiliteit: AquaClean
Capaciteit van melkreservoir: 0.26 ml
Capaciteit melkkan: 0.26 l
Lengte snoer: 1 m
Melk dubbele beker: Nee
Pompdruk: 15 bar
Makkelijk schoon te maken: Ja
Dubbele beker: Ja
Drank types: Cappuccino, Koffie, Espresso, Heet water
Maximale hoogte kop: 150 mm
Stroomverbruik (koffiezetten): 1500 W
Autospoelen en geleide ontkalking: Ja
Land van herkomst: Roemenië
Vermogensverbruik (max): 1500 W
Pompdruk: 15 bar
Capaciteit van melkreservoir: 0.26 ml
Drank types: Cappuccino, Koffie, Espresso, Heet water
Land van herkomst: Roemenië
Recyclebaar verpakkingsmateriaal: 95 procent
Recyclebaar materiaal: 95 procent
Capaciteit melkkan: 0.26 l
Lengte snoer: 1 m
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                4 / 4